Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 28»  марта   2016г.                     с. Белый Яр                                                № 320

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

 В соответствии с п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение):
ЗУ1: площадью 1390 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Похабова, участок 71, категория земель- земли населенных пунктов.
Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне Ж1п - зона перспективной застройки индивидуальными жилыми домами.
Вид разрешенного использования: «для строительства двухквартирного жилого дома».
2.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение к постановлению
администрации Белоярского
сельсовета
от «___» марта 2016г №_____

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Алтайский район для детей сирот\Изображение 003.jpg]

image1.jpeg
YTtBepxaeHa

(HauveHoBaHWe iokyMeHTa 06 yTBepXaAeHWM, BKNHOYas

HanmeHOoBaHWA OpraHoB rocy,qapcrseHHoﬁ BnacTv nnn

OpraHoB MECTHOIO CaMOYMPaBEHUs, MPUHABLLIMX

petueHme 06 yTBEPAESHUM CXeMbl UMW NOANMCABLUMX
CcorfalleHne o nepepacrnpeenernii 3eMerbHbIX y4acTkos)

or N

Cxema pacrnonoXeHusi 3eMefbHOro yyacTka unm 3emenbHbIX
Y4YacTKOB Ha KafjlaCTPOBOM MnfiaHe Tepputopun

YCrioBHbIi HOMEp 3eMerbHOTO yuacTka :3Y1

Mrowazk semensHoro yuactka 1390 w?

OB03HauEHHe XapaKTEpHbIX TOUEK rpaHmLy % Rocpaimigtel e v
1 2 3

Hi 399807,04 199762,86

H2 399819,96 199801,53

H3 399792,74 199816,27

Hé 399773,37 199781,10

H1 ¥ 399807,04 199762,86

YcrosHbie 06osHaueHms:

TpaHuLIb1 3eMESTbHBIX YHACTKOB, YCTaHOBMEHHbIE (YTOUHEHHbIE) NPpyu NpoBeaeHNH
KapacTpoBbIX PaGoT, oTpaxalwmecs B Macwrade

‘ 3¥1 KapacTpoBbliii HOMEP 3eMeNbHOrO y4acTka

Fpauuum 3eMesibHbIX Y4acTKOB, YCTAHOBINEHHbIE B COOTBETCTBAN C ¢enepanthIM
3aKOHOAATENLCTBOM, BKNIOUeHHbie 8 MKH